
Zarządzenie Nr 25/2009 
Starosty Rawskiego 

z dnia 06 sierpnia 2009 r 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej 
 

Na podstawie art.19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową w następującym składzie: 
- Sławomir Stefaniak - Przewodniczący 
- Stefan Goryczka   - Członek  
- Zbigniew Kabat  - Członek 
- Grażyna Machnicka - Sekretarz 

 
§ 2. Komisja może działać w składzie niepełnym minimum 3 osoby  

pod przewodnictwem przewodniczącego lub osoby przez niego wyznaczonej. 
 

§ 3. Zadaniem komisji przetargowej jest dokonanie oceny spełnienia przez 
wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz, badania i oceny ofert w zamówieniu publicznym na: 
 

"Modernizacja ewidencji gruntów i budynków na obszarze Obrębów: 
5-Chrusty, 6- Dziurdzioły, 7- Garłów, 17- Księża Wola, 22- Małgorzatów, 46- 
Zielone, - położonych na terenie gminy Rawa Mazowiecka powiat rawski, 
województwo łódzkie 
    

§ 4. Komisja przetargowa działa w oparciu o regulamin komisji 
przetargowej wprowadzony Zarządzeniem Nr 15/2007 Starosty Rawskiego  
z dnia 04 lipca 2007 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Komisji 
Przetargowej.  
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

    STAROSTA 
  

(-) Józef Matysiak 


